Sexta-feira, 14 de maio de 2021 às 16:49, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3043967: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº
002.04/2021 | DIVULGA RESULTADO DOS PEDIDOS DE

ISENÇÃO

ENTIDADE
Prefeitura municipal de São Ludgero

MUNICÍPIO
São Ludgero

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3043967

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3043967

PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO LUDGERO|SC
Centro Administrativo Municipal

Av. Monsenhor Frederico Tombrock, 1.300

(48) 3657-8800

administracao@saoludgero.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002.04/2021
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

IBANEIS LEMBECK, Prefeito Municipal de São Ludgero, por meio da Secretaria de Admi-

nistração, Finanças e Planejamento, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constitui-

ção Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o RESULTADO DOS

PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue:

1. PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO: não houve candidatos com pedido de isenção de pagamento
da taxa de inscrição deferido.

2. PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS: os candidatos abaixo relacionados tiveram o pedido de

isenção do pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDO por não encaminharem a documentação
comprobatória de acordo com a exigência prevista no Edital de Processo Seletivo nº 04/2021, item 2.5.8.

Inscrição Nome Cargo Motivo do Indeferimento

2015 TALIA ASCARI Agente Comunitário de Saúde - ESF Margem Direita/Encosta do
Sol

Não enviou nenhuma
documentação.

2009 LUANA FRANCA Bombeiro Comunitário/Defesa Civil (Feminino) Não enviou documento de
identidade.

2.1. Os candidatos com pedido de isenção de pagamento da taxa de inscrição indeferido,

relacionados acima, deverão providenciar o pagamento da inscrição com o boleto já impresso ou através
de 2ª via, em qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento, até o dia 31/05/2021 (NÃO
será aceito pagamento por meio de agendamento, banco postal, cheque, depósito ou transferência
entre contas), caso contrário terão a inscrição indeferida. Não será processado qualquer registro de
pagamento com data posterior ao dia 31/05/2021.

2.2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado dos pedidos de

isenção poderão fazê-lo nos dias 17 e 18 de maio de 2021, em conformidade com o disposto no Capítulo
VII, do Edital de Processo Seletivo nº 04/2021. Os recursos deverão ser protocolados on-line, através do
site www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso On-Line e para acesso ao formulário de recursos
on-line.

Município de São Ludgero, 14 de maio de 2021.

IBANEIS LEMBECK
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

mailto:administracao@saoludgero.sc.gov.br
http://www.concursosss1.com.br/

		2021-05-14T16:49:09-0300